
СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 433                                                                     «30»  июля 2014 года  

 

О приостановлении действия отдельных положений решения Совета 

Елабужского муниципального района от 14 декабря 2012 года № 272 «О 

бюджетном процессе в Елабужском муниципальном районе» 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Совет Елабужского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Приостановить до 1 января 2015 года действие части 6 статьи 22 

Положения о бюджетном процессе в Елабужском муниципальном районе, 

утвержденного решением Совета Елабужского муниципального района от 14 

декабря 2012 года № 272 «О бюджетном процессе в Елабужском 

муниципальном районе». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, 

тарифной политики, содействия предпринимательству и туризму. 

 

 

 

Председатель                                                                         Г.Е. Емельянов 

 


